

WZÓR

PA  
28.02.22  
p. R. Kowca

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Olszewo Borki
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenach wiejskich

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>AKADEMIA PIŁKARSKA WALECZNI OLSZEWO-BORKI</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Zwykłe</b> , Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Ostrołęckiego: <b>17/KS/2018</b> , Kod pocztowy: <b>07-415</b> , Poczta: <b>Olszewo-Borki</b> , Miejscowość: <b>Olszewo-Borki</b> , Ulica: <b>Chopina</b> , Numer posesji: <b>12</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>ostrołęcki</b> , Strona www: Adres e-mail: <b>marcin.truszkowski@op.pl</b> Numer telefonu: <b>505808051</b>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Marcin Truszkowski</b> <b>Adres e-mail:</b> marcin.truszkowski@op.pl <b>Telefon:</b> 505808051

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Organizowany przez D&D SPORT
------------------------------	---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	11.03.2022	Data zakończenia	13.03.2022
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Popularyzacja i upowszechnianie sportu i piłki nożnej oraz propagowanie aktywności sportowej wśród dzieci i młodzieży środowisk wiejskich, poprzez profesjonalne szkolenie z zakresu piłki nożnej, udział w turniejach wojewódzkich i ogólnopolskich reprezentacji Akademii Piłkarskiej Waleczni Olszewo-Borki.				
<b>Miejsce realizacji zadania:</b>				
Mrągowo				
Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej				
Organizowany przez D&D SPORT				
Kompleks boisk piłkarskich przy:				
Hotel RESORT & SPA				
11-700 Mrągowo ul. Giżycka 6				
Akademia Piłkarska Waleczni Olszewo-Borki skupia w swoich szeregach na chwilę obecną około stu wychowanków. Grupa docelowa projektu to dzieci i młodzież ze środowiska wiejskiego w wieku od 5 do 13lat. Grupę docelową w realizowanym projekcie tworzą dzieci z gminy Olszewo-Borki. Odbiorcami pośrednimi realizowanego zadania będą odbiorcy artykułów publikowanych przez media lokalne i ogólnopolskie oraz odbiorcy postów publikowanych i rozpowszechnianych za pośrednictwem mediów społecznościowych. Grupą docelową projektu będą również wszystkie osoby interesujące się sportem dziecięcym i młodzieżowym, w tym dzieci które w przyszłości zasilą szeregi Naszej Akademii oraz te, które dzięki naszym działaniom ukierunkowanym na popularyzację i upowszechnianie sportu skutecznie zarażą się pasją do aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia.				
W dziecięcej i młodzieżowej piłce nożnej każda spośród kategorii wiekowych charakteryzuje się indywidualną specyfiką treningową. Aby młody zawodnik rozwijał się prawidłowo, potrzebuje profesjonalnego treningu, oraz regularnego i systematycznego udziału w rozgrywkach meczowych i turniejowych. Mając na uwadze strukturę szkoleniową dzieci i młodzieży w piłce nożnej, warto podkreślić, że ich prawidłowy rozwój zależy od indywidualnych potrzeb każdego młodego zawodnika. Aby zaspokoić potrzeby w tej kwestii niezbędny do rozwoju młodych zawodników jest udział w rozgrywkach turniejowych.				
Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej dla Dzieci i Młodzieży organizowany przez D&D SPORT to jeden z najbardziej znanych turniejów piłkarskich, który każdego roku skupia podczas odbywających się rozgrywek najlepsze akademie dziecięce i młodzieżowe z całej Polski. W dotychczasowych edycjach Turnieju startowało już niemal 600 zespołów z całego kraju a w poszczególnych edycjach turnieju uczestniczy około 120 do 140 drużyn. Akademia Piłkarska Waleczni Olszewo-Borki cyklicznie co roku uczestniczy w kolejnych edycjach mrągowskiego Turnieju mając możliwość rywalizacji na najwyższym poziomie z drużynami z całej Polski,				

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

plasując się niejednokrotnie na najwyższych miejscach podium.

Poprzez realizację zadania Akademia Piłkarska Waleczni Olszewo-Borki przyczyni się do popularyzacji i upowszechniania sportu i piłki nożnej oraz propagowania aktywności sportowej wśród dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich. Wyjazd na Ogólnopolski Turniej w Mrągowie stanowi olbrzymią szansę na zdobycie kolejnych sportowych doświadczeń dla młodych adeptów Akademii poprzez rywalizację z najlepszymi zawodnikami i drużynami w kraju. Udział w Międzynarodowym Turnieju przyczyni się do promocji gminy Olszewo-Borki na arenie ogólnopolskiej. Reprezentowanie społeczności wiejskiej gminy Olszewo-Borki na arenie ogólnopolskiej dziecięcej piłki nożnej stanowić będzie o tożsamości lokalnej i dumie młodych piłkarzy. Udział w Turnieju przyczyni się do rozwoju ogólnej sprawności fizycznej dzieci i młodzieży i zapewnienia alternatywnej formy spędzania czasu wolnego poprzez udział w rozgrywkach, wypracowania trwałych nawyków prowadzenia zdrowego stylu życia, poprzez aktywne formy spędzania czasu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd na Ogólnopolski Turniej Piłkarski Mrągowo 2022	Dzieci będące wychowankami Akademii Piłkarskiej Waleczni Olszewo-Borki z rocznika 2010 i młodszy. Przewidywana liczba dzieci-15 osób Przewidywana liczba trenerów - 2 osoby	Zdjęcia, relacja i opis wydarzenia w mediach społecznościowych (Instagram, Facebook). Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: b statystyki Fp Facebook

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od trzech lat prowadzimy działania mające na celu upowszechnianie sportu i aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich. Pozyskujemy sponsorów, współpracujemy z jednostkami samorządu terytorialnego w celu uzyskiwania dotacji oraz form wsparcia na organizację turniejów, pikników sportowych i prozdrowotnych, wyjazdów turniejowych i szkoleniowych. Dzięki naszym działaniom ukierunkowanym na kompleksowy i profesjonalny rozwój dzieci i młodzieży przyczyniamy się do popularyzacji sportu i aktywności fizycznej zarówno w środowisku wiejskim jak i na arenie wojewódzkiej czy ogólnopolskiej. Akademia Piłkarska Waleczni dzięki prowadzonym od trzech lat działaniom sugestywnie zyskuje miano jednej z najbardziej rozpoznawalnych Akademii nie tylko w regionie ale również na arenie ogólnopolskiej. Współpracujemy z najlepszymi trenerami w regionie – ludźmi z ogromną wiedzą i doświadczeniem. Jesteśmy organizatorem ogólnopolskiego Turnieju WALECZNI CUP. Zawodnicy Akademii biorą udział w Turniejach ogólnopolskich oraz rozgrywkach I ligi Okręgowej okręgu Ciechanowsko - Ostrołęckiego. Dzięki

prowadzonym przez nasz działaniom na rzecz pozyskiwania różnorodnych form wsparcia finansowego (pokrycie kosztów transportu, sprzętu meczowego, itp.) wychowankowie Naszej Akademii mają możliwość prezentowania swoich umiejętności na arenie wojewódzkiej i ogólnopolskiej. Talent naszych zawodników dostrzegają trenerzy klubów ekstraklasy oraz reprezentacji kadr wojewódzkich i ogólnopolskich. Adeptci Akademii objęci są specjalnymi programami skautingowymi takich klubów jak Legia Warszawa, Raków Częstochowa, Polonia Warszawa, Jagiellonia Białystok. Młodzi wychowankowie Akademii dumnie i z powodzeniem reprezentują swój macierzysty Klub otrzymując powołania na konsultacje szkoleniowe Kadry Mazowska, stanowiąc najliczniejszą grupę wśród reprezentantów kadr wojewódzkich.

Akademia Piłkarska Waleczni Olszewo-Borki to projekt powstały z inicjatywy Rodziców, funkcjonujący w formie stowarzyszenia, który ze względu na potencjał organizacyjny i merytoryczny stał się jednym z najsilniejszych ośrodków szkolenia dzieci i młodzieży w regionie. Główną ideą naszej Akademii jest szkolenie dzieci i młodzieży w oparciu o nowe standardy szkolenia, w duchu fair-play, z zachowaniem indywidualnego podejścia do każdego młodego piłkarza. Nasza Akademia funkcjonuje od 3 lat, liczy prawie 100 zawodników w wieku od 5 do 13 roku życia. AP Waleczni to 5 grup młodzieżowych (roczniki 2014/2015, 2012/2013, 2011/2010, 2009, 2008) 3 grupy młodzieżowe grające na najwyższym szczeblu rozgrywkowym w swojej kategorii wiekowej, to 14 reprezentantów kadr Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Jako Akademia Piłkarska Waleczni jesteśmy przedstawicielem najpopularniejszego sportu w Polsce. Współpracujemy z najlepszymi trenerami w regionie – ludźmi z ogromną wiedzą i doświadczeniem. Stale budujemy i podnosimy standardy szkoleniowe, by zapewnić naszym wychowankom jak najlepsze warunki rozwoju. Pozyskujemy sponsorów, współpracujemy z jednostkami samorządu terytorialnego w celu uzyskiwania dotacji. Akademia Piłkarska Waleczni dzięki swoim wynikom sportowym sugestywnie zyskuje miano jednej z najbardziej rozpoznawalnych Akademii nie tylko w regionie ale również na arenie ogólnopolskiej, przyczyniając się w ten sposób do popularyzacji i upowszechniania sportu i piłki nożnej oraz propagowania aktywności sportowej wśród dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich. Zawodnicy Akademii biorą udział w Turniejach ogólnopolskich oraz rozgrywkach I ligi Okręgowej okręgu Ciechanowsko -Ostrołęckiego. Młodzi wychowankowie Akademii dumnie i z powodzeniem reprezentują swój macierzysty Klub oraz gminę Olszewo-Borki otrzymując powołania na konsultacje szkoleniowe Kadry Mazowska, stanowiąc najliczniejszą grupę wśród reprezentantów kadr wojewódzkich. Adeptci Akademii objęci są specjalnymi programami skautingowymi takich klubów jak Legia Warszawa, Raków Częstochowa, Polonia Warszawa, Jagiellonia Białystok. Jedną z najlepszych metod rozwoju młodych charakterów są turnieje piłkarskie i rywalizacja na najwyższym sportowym poziomie. Jesteśmy organizatorem ogólnopolskiego Turnieju WALECZNI CUP, odbywającego się cyklicznie, na naszych obiektach w Olszewie Borkach. Podczas ostatniej edycji mieliśmy zaszczyt gościć ponad 200 zawodników, reprezentujących dziecięce i młodzieżowe kluby sportowe z całej Polski. Impreza przyciągnęła ponad 1500 osób i była szeroko relacjonowana zarówno w mediach regionalnych jak i ogólnopolskich. Motto naszej

Akademii to "Wielkie kariery rodzą się w małych klubach". Nasi wychowankowie biorą udział w Turniejach powiatowych, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych zajmując w nich czołowe miejsca, dumnie reprezentując swój rodzimy region. Udział w tego typu rozgrywkach stanowi olbrzymią szansę na zdobycie nowych doświadczeń, podniesienie umiejętności oraz możliwość rywalizowania z najlepszymi drużynami w kraju. Jednocześnie stanowi znakomitą szansę na promowanie rodzimego regionu Akademii, czym przyczynia się do upowszechniania sportu i piłki nożnej, oraz kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży na obszarze wiejskim. Poprzez znakomite występy naszych wychowanków na arenach turniejowych całej Polski, stale otrzymujemy zaproszenia od organizatorów prestiżowych ogólnopolskich i wojewódzkich turniejów. Do tej pory wychowankowie naszej Akademii dumnie reprezentowali swój Klub i gminę Olszewo Borki na Turniejach w takich miastach jak: Warszawa, Białystok, Łódź, Zakopane, Mrągowo, Lublin, Giżycko, Łomża, rywalizując i niejednokrotnie pokonując takie zespoły jak: Wisła Płock, Legia, Warszawa, Jagielonia Białystok, Stal Rzeszów, Barca Academy, Kszo Ostrowiec, Arka Gdynia, Znicz Pruszków i wiele wiele innych. Jako Akademia robimy wszystko aby umożliwić naszym zarówno obecnym jak i przyszłym zawodnikom kompleksowe warunki rozwoju. Zależy nam na propagowaniu aktywnego trybu życia wśród dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich poprzez promowanie, upowszechnianie i zaszczepianie w młodych ludziach pasji do piłki nożnej. Organizujemy i umożliwiamy naszym wychowankom możliwość udziału w ogólnopolskich projektach szkoleniowych, takich jak np. Projekt "Ekstra Talent" który co roku odbywa się na obiektach Legii Warszawa przy Łazienkowskiej. Jest to projekt realizowany przez Fundację Ekstraklasy, dzięki wsparciu Ministerstwa Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu oraz przy współpracy wszystkich Klubów PKO BP Ekstraklasy. Łączy w sobie turniej piłki nożnej dla dzieci oraz testy sprawnościowe, W turniejach, odbywających się w 16 miastach Ekstraklasy, biorą udział młodzi piłkarze z drużyn zaproszonych przez kluby. Jako jedyny klub z naszego regionu AP Waleczni zostali zaproszeni przez Legię Warszawa na ubiegłoroczną edycję projektu. Młodzi wychowankowie naszej Akademii mogli zaprezentować swoje umiejętności na boiskach przy Łazienkowskiej oraz wziąć udział w testach sprawnościowych. Warto nadmienić, że wyniki testów odbywających się według ogólnoeuropejskiego wzoru EUROFIT, zostały zapisane w Narodowej Bazie Talentów prowadzonej przez Ministerstwo. Było to niezwykle ważne wydarzenie dla młodych piłkarzy. Cyklicznie w każdym roku w okresie letnim i zimowym organizujemy obozy szkoleniowo-sportowe, pod okiem wykwalifikowanej i doświadczonej kadry trenerskiej, na najwyższym poziomie organizacyjnym, co przyczynia się do rozwoju ogólnej sprawności fizycznej dzieci i młodzieży i zapewnienia alternatywnej formy spędzania czasu wolnego w okresie wolnym od nauki, wypracowania trwałych nawyków prowadzenia zdrowego stylu życia, systematyczność, dyscyplinę, ale i nawiązywanie nowych znajomości, budowanie przyjacielskich relacji, przez sport, zabawę i integrację. Organizujemy "dni otwarte" w formie eventu plenerowego na boisku przy Szkole Podstawowej w Olszewo-Borkach, dla obecnych i przyszłych młodych piłkarzy i piłkarek. Ostatnie tego typu wydarzenie odbyło się 31 maja 2021r. pod hasłem "Dzień Dziecka z Walecznymi". Dziecięca radość

rozpromieniła całą okolicę. Święto Najmłodszych celebrowało wraz z Akademia Piłkarska Waleczeni kilkaset Dzieci wraz ze swoimi Rodzicami. Wspólna zabawa, liczne atrakcje sportowe oraz edukacyjne sprawiły mnóstwo uśmiechu i radości. Na naszych Najmłodszych gości czekał cały szereg piłkarskich atrakcji, które przygotowaliśmy wraz z Projekt Future is Now: Bramka celnościowa, Refleksomierz, Interaktywny dysk stabilizacyjny, Mecze w Bubble Balls, Boisko do gry 1na1, Speed test, Boisko do siatkonogi, Wysokie loty, Zorba. Każdy mały uczestnik imprezy mógł wziąć udział w treningach pokazowych, konkursach piłkarskich i sprawnościowych a Laureaci otrzymali nagrody ufundowane przez Sponsorów. Loteria fantowa wyłoniła 50 losowo wybranych małych szczęśliwców którym wręczyliśmy upominki i nagrody rzeczowe. Ponadto w trakcie organizowanej imprezy pobiliśmy rekord na najcięższego kebaba w powiecie, Każdy uczestnik mógł wziąć udział w zajęciach z edukacji przyrodniczo-leśnej, oraz dzięki miejscowym strażakom spełnić choć na chwilę marzenie by "być jak strażak Sam". Całą imprezę umiliły fantastyczne występy Cheerleaderek. Współpracujemy z profesjonalną, wykwalifikowaną i doświadczoną kadrą trenerską. W Akademii obecnie treningi prowadzi 4 trenerów, w tym trener koordynator - wicemistrz Polski w piłce nożnej z drużyną GKS Bełchatów, były zawodnik takich klubów jak Jagiellonia Białystok, Polonia Warszawa, czy Siarka Tarnobrzeg, posiadający jedne z najwyższych kwalifikacji na świecie-UEFA A. Ponadto w kadrze trenerskiej znajdują się trenerzy z uprawnieniami Polskiego Związku Piłki Nożnej UEFA B i UEFA C oraz trener przygotowania motorycznego i terapeuta ruchowy - współpracujący obecnie z reprezentacją województwa podlaskiego oraz Akademią Młodych Orłów PZPN.

W realizacji omawianego zadania weźmie udział 2 trenerów Naszej Akademii.

Współpracujemy również z osobami doświadczonymi w zakresie marketingu i public relation oraz budowy i rozwoju marki oraz reklamy w mediach społecznościowych. Zarząd Akademii aktywnie uczestniczy i wspiera realizację wszelkich działań pod względem organizacyjnym, formalnym merytorycznym. Nieoceniona jest również współpraca i pomoc rodziców naszych wychowanków, którzy angażują się we wszelkie inicjatywy i wydarzenia organizowane przez nasze stowarzyszenie. Nasza dotychczasowa działalność znakomicie wpisuje się w zakres, którego dotyczy zadanie publiczne. Sugestywnie poprzez podejmowane przez Nas działania, od samego początku istnienia Akademii dążymy do upowszechniania i popularyzacji sportu i piłki nożnej oraz propagowania aktywności sportowej wśród dzieci i młodzieży środowisk wiejskich, poprzez profesjonalne szkolenie z zakresu piłki nożnej, organizację eventów, zawodów sportowych i obozów szkoleniowych, udział w turniejach wojewódzkich i ogólnopolskich reprezentacji Akademii Piłkarskiej Waleczeni.

Osiągnięcia i sukcesy młodych wychowanków Akademii Piłkarskiej Waleczeni Olszewo-Borki utwierdzają w przekonaniu że nasze dotychczasowe działania są skuteczne i ukierunkowane odpowiednio na rozwój indywidualny dzieci i młodzieży naszej Akademii, a co za tym idzie popularyzację i upowszechnianie sportu na terenie gminy Olszewo-Borki, oraz promocję gminy w skali wojewódzkiej i ogólnopolskiej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Stroje reprezentacyjne 17 szt,	3400	3400	
2.	Transport	2500	2500	
3.	Wpisowe na Turniej	500	500	
4.	Usługa Hotelowa	5440	3600	1840
5.	Ubezpieczenie zawodników	300		300
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12140	10000	

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~ / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Gregorz Górowski* .....

Data *2.11.2022 r.* *Gregorz Górowski*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Akademia Piłkarska  
WALECZNI  
07-415 Olszewo-Borki  
ul. Chopina 12, tel. 502 914 377  
NIP: 7582369094 REGON: 38221013